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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000073101

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AMAS DE CASA DE SANTA FE CALLE SAN LUIS

NUMERO 2125 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1001 21-10-2008

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 77 15-01-2019

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2015

01/01/2016

01/01/2017

01/01/2018

01/01/2019

01/01/2020

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27344080378

27128717981

27123857998

27128040868

27101871601

23125194214

23179670054

27344080378

APELLIDO

MAIDA
coLLl
MENDOZA
VALLINA
Crosetti
Rios
GASTAUDO
MAIDA

31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020

NOMBRE

LEONELA ANDREA

RITA MARIA EULALIA

SILVIA GRACIELA
PATRICIA INES
Susana Maria Rosa
Beatriz Viviana
ANALIA ROSA
LEONELA ANDREA

FECHA DE CIERRE

CARGO

VOCAL TITULAR 2
presidente
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
PROSECRETARIO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

31/03/2016
27/05/2017
27/07/2018
29/03/2019
13/05/2022
13/05/2022

FECHA INICIO EN EL

CARGO
13/05/2022
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024
22/12/2024
20/12/2024
20/12/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23294497684 LOTTO MARIA VICTORIA VOCAL TITULAR 3 20/12/2024 36
27054122247 ROSSI GRACIELA MARIA VOCAL SUPLENTE 1 20/12/2024 36
27311163952 ISAGUIRRE MELINA VOCAL SUPLENTE 2 20/12/2024 36
27055882563 GAMBINO CONCEPCION REVISOR DE CUENTAS 20/12/2024 36
SUPLENTE
27239644509 Ettolitre Adriana REVISOR DE CUENTAS 20/12/2024 36
27242929794 Olivares Daniela Natalia VOCAL SUPLENTE 3 20/12/2024 36

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

