

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000073101
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AMAS DE CASA DE SANTA FE	CALLE	SAN LUIS
NÚMERO	2125	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1001	21-10-2008

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	77	15-01-2019

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2015	31/12/2015	31/03/2016
01/01/2016	31/12/2016	27/05/2017
01/01/2017	31/12/2017	27/07/2018
01/01/2018	31/12/2018	29/03/2019
01/01/2019	31/12/2019	13/05/2022
01/01/2020	31/12/2020	13/05/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27344080378	MAIDA	LEONELA ANDREA	VOCAL TITULAR 2	13/05/2022	36
27128717981	COLLI	RITA MARIA EULALIA	presidente	20/12/2024	36
27123857998	MENDOZA	SILVIA GRACIELA	VICEPRESIDENTE	20/12/2024	36
27128040868	VALLINA	PATRICIA INES	SECRETARIO	20/12/2024	36
27101871601	Crosetti	Susana María Rosa	TESORERO	20/12/2024	36
23125194214	Ríos	Beatriz Viviana	PROSECRETARIO	22/12/2024	36
23179670054	GASTAUDO	ANALIA ROSA	VOCAL TITULAR	20/12/2024	36
27344080378	MAIDA	LEONELA ANDREA	VOCAL TITULAR 2	20/12/2024	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23294497684	LOTTO	MARIA VICTORIA	VOCAL TITULAR 3	20/12/2024	36
27054122247	ROSSI	GRACIELA MARIA	VOCAL SUPLENTE 1	20/12/2024	36
27311163952	ISAGUIRRE	MELINA	VOCAL SUPLENTE 2	20/12/2024	36
27055882563	GAMBINO	CONCEPCION	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	20/12/2024	36
27239644509	Ettolitre	Adriana	REVISOR DE CUENTAS	20/12/2024	36
27242929794	Olivares	Daniela Natalia	VOCAL SUPLENTE 3	20/12/2024	36